internuntij dei & hominum facti. po-
pulum preceptis celestibus facerent obe-
dire. Unde sacerdotes anglos dei esse
in hoc loco scriptura testat. Sed quia
tanti muneris gratiam contempnentes.
supradictus populus ac sacerdotes sacrifi-
cia uicio deturpata ipsi criminibus
atque impietatibus maculati deo offerte-
ceperunt. ideo per malachiam prophetam
dominus populum israel increpans ait. Dilexi uos
dicit dominus. Et dixistis. In quo dilexisti
nos. Nonne frater erat esau iacob di-
xit dominus. Et dilexi iacob esau autem odio
habui. Esau autem fratrem iacob non
iniqua aut spontanea uoluntate odio
habuit deo. uel sine meriti gratia iacob
dilectum manifestum est. cum secundum precepta
sua esau quidem effusione fraterni sa-
guinis concupiscere. iacob autem sui
cognitionem obseruanda lege desiderate
cognosceret. cui rei gratia supradicto
uultus est exemplo dicens. Dilexi iacob
esau autem odio habui. Quamuis ex
opibus memoratorum quorum liber geneleos
meminit. in quo uniuersis eorum futurum
erat proposito manifeste constat ut scriptum
est. Creuerunt pueri. et erat esau ho-
mo agrestis sciens uenari. iacob autem homo
simplex manens in tabernaculo. Nam
reliqua que lectione comprehensa sunt
pauaricationem populi israel in obseruandis
sacrificiis dei increpationemque in eundem

quod deos alienos coluerunt significant.

Explicit prologus. Incipit malachias propheta.

nus uerbi
domini ad israel
in manu
malachie
prophete. Di-
lexi uos di-
xit dominus.

Et dixistis. In

quo dilexisti nos. Nonne frater erat
esau iacob dicit dominus. Et dilexi iacob
esau autem odio habui. et posui mon-
tes eius in solitudine. et hereditatem
eius in dracones deserti. Quod si dixerit
iudumea destructi sumus. et si reuerren-
tes edificabimus que destructa sunt.
hec dicit dominus exercituum. Ipsi edifica-
bunt et ego destruam. et uocabuntur
termini impietatis et populus cui uerbum
est dominus imperpetuum. et oculi uiri in
debuunt et uos dicetis. Magnificet
dominus super terminum israel. Filius honorat
patrem. et seruus dominum suum. Si ergo
pater ego sum ubi est honor meus.
Et si dominus ego sum ubi est timor meus.
Dicit dominus exercituum ad uos o sacerdo-
tes qui despicitis nomen meum. Dixi-
tis. In quo despeximus nomen tuum.
Offertis super altare meum panem pollu-
tum. et dicitis. In quo polluumus
te. In eo quod dicitis. mensa domini de-